

# THOR A. HOLDING IVS

Bakkevænget 59  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/07/2019**

---

**Thor Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THOR A. HOLDING IVS

Bakkevænget 59

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 53708283

e-mailadresse: draemdarebelivedo@hotmail.com

CVR-nr: 35813780

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

MQ REVISION, registreret revisor

Folkevej 22

2820 Gentofte

DK Danmark

CVR-nr: 16147591

P-enhed: 1001043103

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 292.569,-, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har også positive forventninger til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Andre eksterne omkostninger .....		-6.344	-6.250
Administrationsomkostninger .....		0	-596
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		297.517	-543.329
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	250.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>291.173</b>	<b>-300.175</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>291.173</b>	<b>-300.175</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-543.329
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			250.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>291.173</b>	<b>-300.175</b>
Skat af årets resultat .....		1.396	-53.494
<b>Årets resultat .....</b>		<b>292.569</b>	<b>-353.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	44.796
Overført resultat .....		292.569	-398.465
<b>I alt .....</b>		<b>292.569</b>	<b>-353.669</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		229.311	235.561
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>229.311</b>	<b>235.561</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>229.311</b>	<b>235.561</b>
Tilgodehavende skat .....		51.716	117.203
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>51.716</b>	<b>352.764</b>
Likvide beholdninger .....		3.021	34
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>54.737</b>	<b>117.237</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>284.048</b>	<b>352.798</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999	49.999
Overført resultat .....		125.803	128.051
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>175.803</b>	<b>178.051</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	117.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		101.995	51.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.245</b>	<b>174.747</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.245</b>	<b>174.747</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>284.048</b>	<b>352.798</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1